
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 02.12.2024 р. № 402

Про внесення змін до висновку органу
опіки та піклування затвердженого
рішенням виконавчого комітету 
від 22 листопада 2024 року № 389
“Про затвердження висновку про 
доцільність позбавлення батьківських 
прав ____________________”

Розглянувши  подання  служби  у  справах  дітей  Збаразької  міської  ради
від 29 листопада 2024 року № 801/01-27,  ухвалу Збаразького районного суду
Тернопільської  області  від  20 серпня  2024 року по справі  № 598/1756/24  за
позовом _____________________ до ________________________,  треті  особи,
які не заявляють самостійних вимог щодо предмету спору на стороні позивача:
служба  у  справах  дітей  Збаразької  міської  ради,  орган  опіки  та  піклування
Збаразької  міської  ради,  про  позбавлення  батьківських  прав  та  стягнення
аліментів, керуючись статтею 34 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до другого абзацу висновку органу опіки та піклування
про  доцільність  позбавлення  батьківських  прав
_____________________________,  затвердженого  рішенням  виконавчого
комітету  Збаразької  міської  ради  від  22  листопада  2024  року  №  389  “Про
затвердження  висновку  про  доцільність  позбавлення  батьківських  прав
____________________”,  замінивши  дату  прийняття  рішення  ____________
районного  суду  м.  Харкова  № 643/12874/20  з  “02  листопада  2016  року”  на
“02  листопад  2020  року”  та  замінивши  номер  свідоцтва  про  народження
виданого  05  липня  2016  року  Харківським  міським  відділом  державної
реєстрації  актів  цивільного  стану  Головного  територіального  управління
юстиції  у  Харківській  області  з  “серія  1  ВЛ  №  416385”  на  “серія  І  ВЛ
№ 446385”.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                           Роман Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

